
(0006.40.2024) 

Uchwala Nr 

Rady Miejskiej w Czarnem  

z dnia  

w sprawie zarządzenia wyborów Zarządu Osiedla Nr 3 Miasta Czarne 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.j.Dz.U z 2024. 
poz. 609 za zm) oraz §4 ust.3 Statutu Osiedla Nr 3 Miasta Czarne stanowiącego załącznik Nr 3 do 
uchwały    Nr XII/78/07 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 21 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia  
statutów osiedli w Czarnem (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego Nr 34, poz. 1050;zm. Dz.Urz. Woj.Pom                 
Nr 41, poz.1198)  Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie  wyborów Zarządu Osiedla Nr 3 Miasta Czarne na dzień                               
17 lipca 2024r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 


